(oparty na EURIBOR) (*)   3 321   4 686   5 001   5 334   5 691   122 959   146 990

Kredyt bankowy w EUR
(oparty na EURIBOR) ()   7 722   8 021   8 315   8 724   9 141   194 080   236 003

   119 111   93 497   60 182   145 075   64 251   317 039   799 155

(*) Spółka Warszawa Przyokopowa Sp. z o.o. zawarła transakcję zamiany zmiennej stopy procentowej na stałą stopę
   procentową na okres od  30.06.2015 do 30.06.2020 r. na kwotę bazową 10.000.000 EUR.

() Spółka Sky Tower S.A. zawarła transakcję zamiany zmiennej stopy procentowej na stałą stopę procentową na okres
   od 01.07.2013 do 30.06.2016 r. na kwotę bazową 39.843.472,07 EUR.

W roku zakończonym 31 grudnia 2013 roku na wynik finansowy wpływ miały zmiany oprocentowania
dotyczące głównie kredytów w EUR.

Wrażliwość wyniku finansowego netto na zmiany stopy procentowej kredytu w EUR w okresie 6 miesięcy
zakończonym 30 czerwca 2014 roku i 30 czerwca 2013 roku oraz w roku zakończonym 31 grudnia 2013 roku
przedstawiono w tabeli poniżej:

Wzrost/
spadek stopy
procentowej

Wpływ na wynik
finansowy netto

w tys. PLN

Wpływ na kapitał
własny

w tys. PLN
 + 1% (1 689) (1 689)
30 czerwca 2014  - EUR  (niebadane) - 1% 1 689 1 689

 + 1% (1 577) (1 577)
31 grudnia 2013 roku  (badane) - 1% 1 577 1 577

 + 1% (804) (804)
30 czerwca 2013  - EUR  (niebadane) - 1% 804 804

GRUPA KAPITAŁOWA LC Corp
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2014 roku

(w tysiącach złotych)

40

31.2. Ryzyko walutowe

Ryzyko walutowe wynikające z obsługi kredytu walutowego jest ograniczane przez pobieranie czynszów
z najmu indeksowanych do waluty kredytu finansującego inwestycję. Ryzyko spowodowane różnicami
czasowymi pomiędzy fakturowaniem a spłatą kredytu jest ograniczane, w zależności od sytuacji rynkowej,
przez zakup odpowiedniej kwoty waluty w terminach fakturowania czynszów.

Ryzyko walutowe związane z uruchamianiem kredytu walutowego (finansowanie nieruchomości